1

TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC                               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG

*                                              Bình Phước, ngày 02   tháng 8 năm 2018

    Số  631 -CV/VPTU
v/v chuẩn bị nội dung phát biểu

            Kính gửi:   - Các huyện ủy, thị ủy.

Để chuẩn bị tốt nội dung hội nghị giao ban trực tuyến giữa Thường trực

Tỉnh ủy với Thường trực các huyện ủy, thị ủy (thời gian: vào 08 giờ 00’, thứ sáu,

ngày 03/8/2018);  Văn phòng Tỉnh ủy xin gửi tới các đồng chí dự thảo báo cáo tình

hình thực hiện nhiệm vụ tháng 7, phương hướng nhiệm vụ thời gian tới và một số

vấn đề cử tri quan tâm sau các đợt tiếp xúc cử tri (đề nghị các đồng chí lấy dự thảo

báo cáo trên mạng Lotus Notes).

Đề nghị Thường trực các huyện ủy, thị ủy chuẩn bị nội dung phát biểu tại

hội nghị (thời gian phát biểu khoảng 10 phút/đơn vị).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy

thông báo các đơn vị biết thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:                           K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

- Thường trực Tỉnh ủy;                 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- LĐVPTU, phòng TH, QT, TC-HC;
- Đăng Website Tỉnh ủy;

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy. ;

 Dương Thanh Huân

HỎA TỐC

		2018-08-02T10:41:26+0700
	Việt Nam
	Dương Thanh Huân<Duong Thanh Huan@tubinhphuoc> đã ký lên văn bản này!